P yrekcj a Główna, Towarzystwa Kredytowego Ziem­
skiego.— Na skutek żądania przez stronę interesowaną
wniesionego, awłaściwemi dowodami popartego, i w za­
stosowaniu się do art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14
(26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub
skradzionych Listów Zastawnych lub Kuponów, podaje
do powszechnej wiadomości, iż Mateusz Domański we wsi
Urszulinie Gubernji Siedleckiej zamieszkały, utracił L i­
sty Zastawne Okresu I I I Serji II Lit. C.'Nr. 232,050,
Lit. E. N.

godzinę 10 z rana,
w miejscu posiedzeń T rybuna łn Cywilnego w
W a rs /a w ie pod Nr. 549 w W ydziale I . o zna­
czonym został. L icy tac ja w termini® tym
zacznie się od sumy rs. 2 ,000 lub też o 2/ 3
części szacunku jak i taksą biegłych w ykrytym
zosts nie.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(JV. D . 20t30). P isa rz T ry lu n a iu Cywilnego
Gubernji W arszaw sk iej w Warsivavn'e.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Izraela Przepiórki han­
dlującego w Warszawie pod Nr. 2424 zamie­
szkałego, a zamieszkanie prawne do tego in­
teresu i całego postępowania subhastacyjne-
go a Teodora Łąckiego Adwokata przy Są­
dzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w
W arszawie pod Nr. 1775 przy ulicy S-to Jer-
skiej zamieszkałego, obrane mającego, w po­
szukiwaniu sumy rsr. 900 z procentem 5%
od d. 13 (25) Września 1860 r. liczącym się
f kosztów od Ewy Januszewskiej Aleksan­
dra Januszewskiego urzędnika małżonki w
Warszawie pod Nr. 1202a. zamieszkałych,
protokółem Antoniego Onufrego Szadkow­
skiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego w dniu 17 (29) Paźdier-
nika 1866 r.

Kalikstowi Witkowskiemu, P re­

zydentowi Miasta Warszawy, w Warszuwie
pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce P isar­
skiego Urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy wy­
działu III w Warszawie pod Nr. 405 urzędu­
jącemu, na ręce własne

Obudwom d 1 (13) Listopada 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej, powyż za­

jętej Nieruckomości w Warszawie d. 4 (16)
Listopada 1866 r., a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztowań w Kanoelarji Trybunału
tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisa­
ne zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży, odbędzie się naraudjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War­
szawskiej w Warszawie w Wydziale:1-ym w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu­
giej pod N. 549, o godzinie 10-ej z rana, dni*
16 (28) Stycznia 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Łącki
Adwokat, przy Sądzie Apelacyjnym Króle­
stwa Polskiego, którego zamieszkanie je s t
wyżej wskazane.

Warszawa dnia 18 30i Listopada 11>66 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
Warszawie.

W arszawa dnia 1S (30) Listopada 1866 r.
Radca Dworu. Zgórski.

Po odbyciu w dniach 16J 28) Stycznia, 30
Stycznia (11 Lutego) i 13 (25) Lutego 1867
r., trzech publikacji zbioru objaśnień i jwa-
runków sprzedaży nieruchomości miejskiej
stanowiącej plac przy drodze Jerozolimskiej
w Warszawie pod Nr. 1582A’ podzielonej na
części z których pięć części tychże placów
pustych a mianowicie: N-er. 1582 N-er,

1 5 8 2 ^ N-er. 1 5 8 2 ^ - j N-er. )582

i N-er. 1582 x l x x

placów pustych, mianowicie: N-er. 1582^

1582“ . N er. 1582-“ N-er. 1582^
E

N-er. 1582XXXI oznaczonych, podzielona

Przeździeckiego, współwłaściciela tejże nie­
ruchom ości , w Warszawie pod Nr. 471 A . z a ­
m ieszka łego , popierający, zawiadamia i o g ła ­
sza, że z mocy wyroków Trybuna łu C ywil­
nego w Warszawie z dnia 2 (14) Czerwca 1866
roka , oraz dnia 27 Październ ika (8 L is to p a ­
da) t. r. sprzedaną zostanie przez publiczną
l icytacją w Trybuna le Cywilnym G u b e rn j i
W arszaw sk ie j w Warszawie odbyć się m a ­
jącą

NIER UCHOM OŚĆ
w W arszawie przy ulicy Krakowskie-Przed-
mieściu pod N r . 4 l4A . B . położosa , Hotelem
Europejskim zwana, wraz z licznemi zabudowa
niami i przynależytośoiami.

Nieruchomość ta, stosownie do za twierdze­
nia zwierzchności hypotecznej Gubernji W a r ­
szawskiej z. dn ia 21 Lipca (2 Sierpnia) I860
ro k u , należy prawem własności do Aleksandra

oznaczonych w.Warszawie

położonej, Trybunał tutej szy wyrokiem da­
ty 13 (25) Lutego 1867 roku zapadłym, wy­
znaczył termin do przygotowawczego przy­
sądzenia nieruchomości rzeczonej na dzień
16 (28) Marca 1867 r. godzinę 10 rano, który
się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego w Warszawie w wy­
dziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej

Licytacja w terminie przygotowawczego
przysądzenia zacznie się od sumy rs. 2,000
jako szacunku przez popierającego sprzedaż
podanego, zaś w terminie ostatecznym od %
części szacunku przez biegłych wynaleźć się
mianego.

Warszawa d. 16 (23) Lutego 1867 r.
P isarz Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.
W terminie powyższym, nieruchomość Nr.

1582A w Warszawie położona, na pięć części
" Nr.

przysądzoną została przygotowawczo Teodo­
rowi Łąckiem u Obrońcy przy Senacie, za
sumę rsr. 2,000 i Trybunał wyrokiem daty
16 (28; Marca 1867 r. zapadłym, wyznaczył
termin do ostatecznego przysądzenia rzeczo­
nej nieruchomości na dzień 16 (28) Czerwca
1867 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie
w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału
Cywilnego w W arszawie, w Wydziale I pod
Nr. 549 przy ulicy Długiej.

L icytacja zacznie się od % części szacun­
ku przez biegłych wynaleźć się mianego.
W arszawa d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1867 r .

Pisarz Trybunału,
R.

D. Zgórski.

(N . D. 2 0 0 4 ) .
Podpisany 0 ‘ rońca przy W arszawskich

D epar tam entach Rządzącego Senatu, w W a r ­
szawie pod Nr, 497 A . zamieszkały, sprzedaż
w drodze działów nieruchomości w W arsza­
wie pod Nr. 414 B . położonej, Hotelem E u -
repejskiem zwanej, na żądanie A leksandra

Przeździeck iego w % , beneficjalnych sukce­
sorów po Władysławie Puslowskim w % , X a-
werego Pusłow skiego w 3/ 8 i Rozal ji z Pado-
vanich Wambach w % części.' Z tych cz te ­
rech współwłaściciel i , Aleksander Przeździe-
cki wystąpił o dział, k tóry zgodnie z żądaniem
stron, wyrokiem T rybuna łu Cywilnego w W a r ­
szawie z dnia 2 (14) Czerwca 1866 r. został
nakazanym.
- Skrad tej nieruchomości jest nas tępu jący :

1. Dom frontowy od Saskiego placu i u l i ­
cy Czystej, ozdobnie masiv murowany, z ce­
g ły palonej n a w apno a w części n a cement,
0 su terenach i piwnicach sklepionych, par te­
rze, pierwszem, drugim i trzecim, a w

223 pozycjach szczegółowo wymienione.
Do odbycia sprzedaży delegowany jest W-ny

A leksander Rożnowski, Sędzia T rybuns łu ,
i p rzed nim w miejscu zwykłych posiedzań
T ry b u n a łu Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w W arszaw ie Wydziału I . pod Nr. 549, od­
b y ła się ju ż w dniu 5 (17) Stycznia 1867 r.
pierwsza publikacja zbioru objeśnień i w arun­
ków sprzedaży, a w dniu 23 Lutego (7 Marca)
1867 r. o godzinie 10 z rana odbędzie się
d ruga pub likacja a zarazem przygotowawcze
przysądzenie. Biegli przysięgli , wartość H o ­
telu E urope jsk iego ustanowili na rs. 556,743
kop. 74% .

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży p rz e j­
rzane być m egą u W -go Z górskiego, P isarza
T rybuna łu wydziału I.

targu Muranów
zwanym również w drodze egzekucji zajęte
ruchomości to jest: meble różne machoniowe
i jesionowe, miedź kuchenna, lampy, zegary,
lustra i t. p. przez publiczną licytację sprze­
danemi zostaną.

Jan O rłowski Komornik

(N. D. 2027) Podaje do wiadomości osób jl
interesowanych, iż w dniu 31 Marca (12
Kwietnia) 1867 r. o godzinie 10 z rana, ru­
chomości w egzekucji sądowej zajęte, jako
to: biurko, komody, szafy, łóżko i t. p. w
rynku Starego-miasta na targu publicznym w
Warszawie, przez publiczną licytację więcej
dającemu sprzedane będą.

Szadkow sk i Komornik.

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 2028).